県スポ第１５０号
       令和７年６月２５日

関係者各位

                    公益財団法人福井県スポーツ協会

                    会  長   杉 本  達 治

令和７年度福井県アシスタントマネジャー養成講習会の開催について

 平素より本会諸事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記講習会を別紙開催要項に基づき開催する運びとなりました。

 つきましては、添付資料をご確認いただき、関係者に対して広く本講習会を
ご周知いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点等ございましたら、下記担当者までお問い合わせください。

 【添付資料】
  ・開催要項

  ・日程表

補足
今回の養成講習会の申込は「指導者マイページ」からとなります。指導者マイ
ページをお持ちでない方は下記 URLより手順をご確認ください。

https://www.japan-sports.or.jp/Portals/0/data/ikusei/doc/Management/2024/AM_sen

monkamoku_jyukou_manual.pdf

【本件に関するお問い合わせ先】

（公財）福井県スポーツ協会 担当：新良貴

TEL：０７７６－３４－２７１９

https://www.japan-sports.or.jp/Portals/0/data/ikusei/doc/Management/2024/AM_senmonkamoku_jyukou_manual.pdf
https://www.japan-sports.or.jp/Portals/0/data/ikusei/doc/Management/2024/AM_senmonkamoku_jyukou_manual.pdf